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CAIXA

Extrato por periodo

Internet BanKing---CAlXa

Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO
Conta: 2109 | 003 | 00002995-8
Data: 21/03/2022 - 11:26

Més: Janeiro/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
17/01/2022 286492 CX PROGRAM 112.500,00 C 112.500,00 C
17/01/2022 000054 TAR CADAST 36,50 D 112.463,50 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 1.895,30 D 110.568,20 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 346,80 D 110.221,40C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 92,00 D 110.129,40 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 223,00 D 109.906,40 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 92,00 D 109.814,40 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 92,00 D 109.722,40 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 1.188,91 D 108.533,49 C
18/01/2022 182344 ENVIO PIX 346,80 D 108.186,69 C
19/01/2022 341888 APLICACAO 90.000,00 D 18.186,69 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 335,00 D 17.851,69 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 322,62 D 17.529,07 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 322,62 D 17.206,45 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 322,62 D 16.883,83 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 340,54 D 16.543,29 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 340,54 D 16.202,75 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 322,62 D 15.880,13 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 340,54 D 15.539,59 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 340,54 D 15.199,05C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 201,40 D 14.997,65 C
20/01/2022 202344 ENVIO PIX 340,54 D 14.657,11 C
21/01/2022 212344 ENVIO PIX 1.500,00 D 13.157,11 C
24/01/2022 242343 ENVIO PIX 407,98 D 12.749,13 C
25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 12.700,13 C
26/01/2022 585449 APLICACAO 12.692,41 D 7,72 C
26/01/2022 262344 ENVIO PIX 322,62 D 314,90 D
26/01/2022 262344 ENVIO PIX 700,00 D 1.014,90 D
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26/01/2022 262344 ENVIO PIX
26/01/2022 727220 RESG AUTOM
27/01/2022 272344 ENVIO PIX
27/01/2022 727220 RESG AUTOM
28/01/2022 378737 PAG BOLETO
28/01/2022 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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